
Dobrý den, 
Při přijetí dne 17.4.2024 do Vaší karvinské nemocnice Ráj, jsem byla trochu nervózní, ale po přijetí na 
zákrok chirurgie jsem byla velmi mile překvapena novým interiérem nemocnice a hlavně přístupem 
sestřiček a doktorů a také zdravotních bratrů :)  
Musím jednoznačně potvrdit, že pobyt ve Vaší nemocnici byl "Rájem" jaký se může pacientovi v 
nemocnicích dostat. 
Ještě jednou moc děkuji úžasnému personálu nemocnice za jejich služby, které jsou někde 
nadlidským výkonem a u Vás  v nemocnici vždy s úsměvem a za ten moc všem děkuji.  
Moc děkuji za možnost chirurgického zákroku ve Vaší nemocnici od paní doktorky Mudr. Herokové a 
celému týmu. Díky 
 
 
Moc děkuji a přeji Vám všem jen to nejlepší v profesním i soukromém životě  
 
Simona Velhudová 
pokoji č. 10 (17.4.-18.4.2024) 
 


